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Ledlight Einbaudeckenleuchte ELS

5 Jahre Herstellergarantie

Vorteile der LEDLIGHT Einbaudeckenleuchte EL5
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erflllt DIN EN 62471 Photobiologische Sicherheit (keine Gefahrdung
durch optische Strahlung)

hochste Effizienz, hoher Lichtstrom

kein Helligkeitsverlust gegentiber den klassischen Leuchtmitteln
sehr lange Betriebsdauer der LEDs von bis zu 40.000 Stunden

keine UV- oder IR-Strahlung

keine Belastung durch Quecksilber

hervorragende Warmeableitung durch Aluminiumgehause

keine Einschaltverzégerung — sofort 100% Leuchtkraft

bis zu 70% Energieeinsparung im Vergleich zu herkémmlichen Leuchten
auf Anfrage dimmbar

Schifffahrter Damm 28 www.ledlight-solutions.de
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Produkt-Spezifikationen

Eingangsspannung

Farbindex

Umgebungstemperatur

18101WW
18101NW
18101CW

18102WW

18102NW
18102CW
18103WW
18103NW
18103CW
18104WW
18104NW
18104CW
18105WW
18105NW
18105CW
18106 WW
18106NW
18106CW

SOLUTIONS

Hersteller Ledlight Solutions
Farbtemperatur WW 2700-3500 K

NW 4000-4500 K
CW 5500-6500 K

AC100-240V

10W NW 650 LM 90-95mm

18W NW 1000 LM 90-95mm

cw
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-20°C~ +50°C

Leistun | Farb- Lichtstrom Loch-
g temp. |(ca.) ausschnitt

WW

10W NW 650 LM 75-80mm
cw

@90*83mm

@105*73mm

@105*98mm
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