

Ledlight Einbaudeckenleuchte EL5

5 Jahre Herstellergarantie

Vorteile der LEDLIGHT Einbaudeckenleuchte EL5

- erfüllt DIN EN 62471 Photobiologische Sicherheit (keine Gefährdung durch optische Strahlung)
- o höchste Effizienz, hoher Lichtstrom
- o kein Helligkeitsverlust gegenüber den klassischen Leuchtmitteln
- o sehr lange Betriebsdauer der LEDs von bis zu 40.000 Stunden
- keine UV- oder IR-Strahlung
- keine Belastung durch Quecksilber
- o hervorragende Wärmeableitung durch Aluminiumgehäuse
- o keine Einschaltverzögerung sofort 100% Leuchtkraft
- o bis zu 70% Energieeinsparung im Vergleich zu herkömmlichen Leuchten
- auf Anfrage dimmbar





LIGHT SOLUTIONS

Produkt-Spezifikationen

Hersteller	Ledlight Solutions		
Effizienz	ca. 70 lm / W		
Farbtemperatur	WW 2700-3500 K		
	NW 4000-4500 K		
	CW 5500-6500 K		
LED Typ	Sharp COB		
Eingangsspannung	AC100-240V		
Abstrahlwinkel	90°		
Farbindex	ca. 80 Ra		
Leistungsfaktor	>0.9		
Umgebungstemperatur	-20°C ~ + 50°C		
Lebensdauer	ca. 40.000 Stunden		

ArtNr.	Leistun g	Farb- temp.	Lichtstrom (ca.)	Loch- ausschnitt	Maße
18101WW 18101NW 18101CW	10W	WW NW CW	650 LM	65-70mm	Ø81*83mm
18102WW 18102NW 18102CW	10W	WW NW CW	650 LM	75-80mm	Ø90*83mm
18103WW 18103NW 18103CW	15W	WW NW CW	950 LM	75-80mm	Ø90*107mm
18104WW 18104NW 18104CW	10W	WW NW CW	650 LM	90-95mm	Ø105*73mm
18105WW 18105NW 18105CW	15W	WW NW CW	950 LM	90-95mm	Ø105*83mm
18106WW 18106NW 18106CW	18W	WW NW CW	1000 LM	90-95mm	Ø105*98mm

